



Først et velkommen til de nye på kagsåbrinken 17, Susanne og Brian?

Året fra 20100310 til 20110310 har heldigvis ikke indebåret store udfordringer.

Årets store punkt har været hvorvidt vi får det signal fra YouSee som vi betaler for.

Den store spørgerunde i juni gav kun meget få resultater, men der tegnede sig et tydeligt billede efter de kun 6 besvarelser der indløb.

TV signalet er på plads, men stykket fra væg-udtaget og frem til TV apparatet er/kan være meget sart.

Prisen for TV signalet er igen i år den suverænt største post på regnskabet.

Det vil være tilfældet så længe vi opretholder et fællesabonnement.

Der blev midt på året udsendt en opfordring til at holde 'skoven' ryddelig, således at Nabil kunne afrette hækken mod vores naboer på Bag fortet.

Gør det gerne til en vane at holde stykket fremkommeligt hele året, således at Nabil kan tage hele hækken i en køre, når det falder for og tid samt vejr er gunstig.

I september fik jeg en henvendelse vedrørende gadebelysning på Kagsåvej, hvor hovedindholdet var at træerne i skoven havde genvundet så megen kraft efter sidste beskæring at gadelampen ud for KV125 blev skygget.

Et medlem mente ikke foreningen reagerede hurtigt nok og indklagede os derfor for Gladsaxe kommunes tekniske forvaltning, der gav os et påbud om at beskære de omhandlede træer.

Det lykkedes at få tilstrækkelig mange medlemmer til at give en hånd, således at vi kunne overholde tidsfristen uden at skulle ofre en formue på professionel hjælp.

Jeg vil her anmode om at få besked i lidt bedre tid, når noget trænger til en hånd. Det er langt mere tilfredsstillende at kunne arrangere fællesarbejde hvis det er kendt på generalforsamlingen og træer vokser jo ikke pludselig ud fra den ene dag til den anden.

I den nærmeste fremtid kan vi se frem til gravearbejde i skoven på Kagsåvej og i fortovet på Kagsåbrinken idet DONG vil flytte vores forsyningsledninger fra masterne de omtalte steder og i stedet nedgrave jordkabler.

Den oprindelige køreplan sagde januar, men på grund af den udbredte frost og deraf følgende besvær med at grave, er vores forenings område blevet udsat til 'foråret'. Mere præcist tør DONG ikke love mig for nærværende.

20110310 /Flemming